РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________ г. 	с. Ербогачен	    № ____

О внесении изменений в Постановление
администрации МО «Катангский район»
№ 205-п от 19.12.2016 года

[bookmark: sub_555]На основании Федерального закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования «Катангский район», в целях совершенствования работы по профилактике социально значимых заболеваний и пропаганде здорового образа жизни администрация муниципального образования «Катангский район»:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
[bookmark: sub_1]
[bookmark: sub_5]1. В постановление № 205-п от 19.12.2016  года «О создании Координационного совета по профилактике социально-значимых заболеваний и формированию здорового образа жизни населения на территории МО «Катангский район» внести изменения, изложив  приложение 2 в новой редакции (прилагается).
[bookmark: sub_3]2.  Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике МО «Катангский район» или на официальном сайте муниципального образования «Катангский район».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления экономического развития и социальной политики администрации муниципального образования «Катангский район».

	Мэр МО «Катангский район»
	С.Ю. Чонский

         Список рассылки:
- в дело;
- в управление экономического развития и социальной политики;
- по согласованию

Согласовано:

И.о. руководителя аппарата
администрации МО «Катангский район»                                            Л.А. Жилкина
Дата_______________________

Начальник юридического отдела
администрации МО «Катангский район»                                            А.О. Башмаков
Дата ________________________

О.Д Верхотурова
8-39560-21530

Приложение №2
к постановлению администрации
МО «Катангский район»
от ____________    № _____

Состав
Координационного совета по профилактике социально – значимых заболеваний и формированию здорового образа жизни при администрации муниципального образования «Катангский район»

Председатель комиссии - заместитель главы администрации муниципального образования «Катангский район»;

Секретарь комиссии –  главный специалист по социальным вопросам, связям с общественностью и КМНС администрации МО «Катангский район» или лицо его замещающее

Члены комиссии:
начальник муниципального отдела по развитию культуры, молодежной политики и спорту администрации муниципального образования «Катангский район» или лицо его замещающее;
начальник муниципального отдела образования администрации муниципального образования «Катангский район» или лицо его замещающее;
заместитель начальника МУМСР О и П Иркутской области по Катангскому району (по согласованию);
начальник пункта полиции (дислокация с. Ербогачен) МО МВД России «Киренский» (по согласованию);
директор МУП «Катангская районная аптека № 60» (по согласованию);
ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования «Катангский район» или лицо его замещающее;
редактор газеты «Правда Севера» (по согласованию).